160

no qui fe - cit nos qui - a Ip - se est

7b 6 7 6 #

244

do - mi-nus de - us nos - ter qui - a Ip - se est

6 9 7 8 6 5 4 #

249

do - mi-nus de - us nos - ter nos au - tem

6 9 7 8 6 5 4 3 7 6

254

po - pu - lus E - jus et o - ves pas - cu - æ

6

258

e - jus et o - ves pas - cu - æ e - - - jus,

6[#] 6 7^b 4 [#]

263

nos au - - - tem

9⁷ 8⁶ 9⁷ 8⁶

267

po - pu-lus e - jus et o - ves pas - cu - æ e - - - jus.

[#] 6 7^b 6^{4#} 5⁶ 6⁵ 4⁵ [#]

273 Recitatif

Ho-di-e si vocem e - jus audi - e - ritis No-li - te No-li-te ob-du-

7 6

162

277

ra-re cor-da ves - tra si - cut in e-xa-cerba - ti - o - ne secundum
 6 6# 6 4 6#
 6# --- #
 6# 4# b 7 4 #
 6# 4# b 7 4 #

281

di-em ten-tati-o-nis in de-ser - to u - bi tentave - runt me patres ves -
 s 6 #
 6# b 7 4 #

285

tri probave - runt probaverunt et vi - derunto - perame - a, probave -
 6 6 6 6 6 6

289

runt probaverunt et vi - derunt O - - - - perame - a.
 6 6 6 6 6 6 6 3

293 *Gaiement.*

Violons
 Violons

6 4 6 6 6 6 6 6

300

306

Quadra-gin-ta an-nis pro-ximus fu-i

313

ge-nerati-o ni hu-ic,

164

320

Quadra-gin - ta an - nis pro-ximus fu - i ge - nerati-

327

o - ni hu - ic et di - xi et di -

334

xi, semper semper hi er-rant cor-de sem-per sem-per hi

341

Er - rant cor -

348

de sem-per semper hi er-rant cor-de sem-per semper hi

355

er - - - - - rant cor - de.

$\begin{matrix} 7 \\ b \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ 5 \end{matrix}$ $\begin{matrix} 7 \\ b \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ 5 \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ 4^{\#} \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ 5 \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ b \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ 5 \end{matrix}$

362

Ip - si ve - ro - non co-gno - veruntvi - as me -

$\begin{matrix} 6 \\ \# \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ \# \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ \# \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ \# \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ \# \end{matrix}$ $\begin{matrix} 7 \\ b \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ \# \end{matrix}$

166

369

as Non Non non non non non non cogno-verunt vi - as me -

6— 5— 6— 6—
5 4 3

377

as qui-bus Ju - ra - - vi in I - - -

6b b 6
b b

383

ra me - a.

6 6— 6—
b b b 4 \natural

389

396

403

410

168

417

si si si intro-i-bunt in requiem me-am

424

si intro-i-bunt in re-quiet in re-quiet

431

me-am, si si si si intro-i-bunt in

439

requiem me-am si si si in-tro - i - bunt in re - quiem me-am in

7 # # h 6 9 3 7

446

re - qui-em me - am si si si si in-tro - i -

2 6 7 6h 6 7 6

453

- bunt si in-tro - i - bunt in re - quiem me-am in re - quiem